
UCHWAŁA NR 332.2016
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO

z dnia 13 lipca 2016 r.

w sprawie ustalenia składu komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego w dniu 20 lipca 2016r. 

Na podstawie art. 9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela(t.j.Dz. U. 2014.191.z póź. 
zm.), § 10 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 01 marca 2013r. w sprawie uzyskiwania 
stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. 2013. poz. 393 z póź. zm.) Zarząd Powiatu Suskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, ustala się 
składy osobowe komisji egzaminacyjnych określone w załączniku do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: KDPOC-VRWKI-LHWRZ-JNSUE-VXQNO. Uchwalony Strona 1



                                                                              Załącznik nr 1  

do uchwały  Nr 332.2016 

Zarządu Powiatu Suskiego  
z dnia 13.07.2016 r. 

 

Komisja 20 lipca 2016r. 

 

dla:  

 

 Pana mgr Marcin Chaji – nauczyciela wychowania fizycznego i edukacji dla 

bezpieczeństwa w Zespole Szkół Ogólnokształcących  w Suchej Beskidzkiej, 

 

ustala się następujący skład Komisji Egzaminacyjnej: 

  

1. Zbigniew Hutniczak – Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, 

2. Krzysztof Kania  – Starszy Wizytator Kuratorium Oświaty w Krakowie, 

3. Jan Zadora – Dyrektor ZSO w Suchej Beskidzkiej, 

4. Mirosław Bongilaj – ekspert z listy MEN, mgr wychowania fizycznego,  

5. Maria Bobek – ekspert z listy MEN, mgr pedagogiki, pedagogika opiekuńczo – 

wychowawcza, teoretyczne przedmioty zawodowe, praktyczna nauka zawodu, 

informatyka, 

6. Roman Kisielewski – Przedstawiciel ZNP o/Sucha Beskidzka. 

 

 

 Pani mgr inż. Sylwii Płonki  – nauczyciela przedmiotów zawodowych informatycznych i 

ogólnych  w Zespole Szkół im. W. Goetla w Suchej Beskidzkiej. 
 

ustala się następujący skład Komisji Egzaminacyjnej: 

  

1. Zbigniew Hutniczak – Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, 

2. Krzysztof Kania  – Starszy Wizytator Kuratorium Oświaty w Krakowie, 

3. Stanisław Czaicki – Wicedyrektor ZSO w Suchej Beskidzkiej, 

4. Maria Bobek – ekspert z listy MEN, mgr pedagogiki, pedagogika opiekuńczo – 

wychowawcza, teoretyczne przedmioty zawodowe, praktyczna nauka zawodu, 

informatyka, 

5. Elżbieta Sarnek - ekspert z listy MEN, mgr pedagogiki w zakresie wczesnoszkolnej 

edukacji zintegrowanej, edukacja dla bezpieczeństwa, logopedia, 

 

 

 Pani mgr Anny Maciejowskiej - Pyka – nauczyciela logopedy w Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Suchej Beskidzkiej 
 

ustala się następujący skład Komisji Egzaminacyjnej: 

 

1. Zbigniew Hutniczak – Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, 

2. Krzysztof Kania  – Starszy Wizytator Kuratorium Oświaty w Krakowie,, 

3. Renata Spisak - Sowa – Dyrektor Poradni Psychologiczno Pedagogicznej w Suchej 

Beskidzkiej, 

4. Mirosław Bongilaj – ekspert z listy MEN, mgr wychowania fizycznego,  

5. Elżbieta Sarnek - ekspert z listy MEN, mgr pedagogiki w zakresie wczesnoszkolnej 

edukacji zintegrowanej, edukacja dla bezpieczeństwa, logopedia, 

 

Id: KDPOC-VRWKI-LHWRZ-JNSUE-VXQNO. Uchwalony Strona 1




